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Det fremgår af bemærkningerne til beslutningsforslaget, at det 
fremsættes for at give folketinget mulighed for at falde tilbage på 
dette forslag, såfremt forslaget til udlændingelov ikke ville kunne 
færdigbehandles i folketingssamlingen 1982-83. Med en vedtagelse 
af folketingsbeslutningen ville det kunne sikres, at der ikke under 
behandlingen af forslag til udlændingelov skulle forekomme udvis- 
ninger på et grundlag, som ville være uønsket af et flertal i folketin- 
get. 

Retsudvalget afgav ikke betænkning over forslaget, men det gav 
anledning til en række spørgsmål til justitsministeren om admini- 
strationen af udlændingesager i perioden umiddelbart inden vedta- 
gelsen af forslag til udlændingelov. 

38. Forslag til folketingsbeslutning om offentlighed om- 
kring retningslinjerne for politiets arbejde ( Wilhjelm (VS), 
Anne Grete Holmsgård (VS) og Waldorff (VS)). 

Fremsat 8/2 F.sp. 5524 
l. beh. '% - - 7929 

Forslag som fremsat A. sp. 2961 

Partiernes ordførere: Torben Lund (S), Hagen Hagensen 
(KF), Povl Brøndsted (V), Ebba Strange (SF), Knud Lind 
(FP), Grethe Kindberg Jørgensen (CD), Aase Olesen (RV) 
og Wilhjelm (VS). 

Efter I. behandling henvist til retsudvalget. 
I forslaget til folketingsbeslutning opfordredes regerin- 

gen til at offentliggøre retningslinjerne for politiets arbejde, 
således som disse er udformet i rigspolitichefens kundgørel- 
ser, med undtagelse af kundgørelser, hvis offentliggørelse 
ville vanskeliggøre opklaring af forbrydelser. 

Bortset fra den i teksten indeholdte begrænsning var beslut- 
ningsforslaget en uændret genfremsættelse af et i folketingsåret 
1981-82 i såvel l. som 2. samling fremsat forslag, hvorfor der kan 
henvises til omtalen heraf i Folketingsårbog 1981-82, side 482 f. og 
513 f. 

Ved I. behandling udtrykte såvel justitsministeren som flere af 
partiernes ordførere betænkelighed ved den uklarhed, der efter 
deres opfattelse var ved rækkevidden af forslaget. I øvrigt syntes 
der ikke umiddelbart at være flertal for forslaget, men der blev dog 


